CeKTop no u3nyeckon Kynbtype 1 cnopty YKCuMIT
ApgMmuHucTpaumun MO Topog Moxra™ *

[MepBeHCTBO ropoda MoXkri no fbDKHbIM FOHKaM B 3a4eT CnapTakuaabl TPYAALLMXCS

01 mapTa 2018 roaa J1/6a3a ""PoaHunK"

NTOIMOBbI/ MPOTOKO/
CB0OOAHLIN CTW/b

KEH LWAHDbI
Crapr. rog
damnnua, N OpraHusayns Pesynbtat MecTo Oukun
No POX/EHUS
40 - 44 ropa - 2 Km (1974-1978 r.p.)
2  CemeHoBa VpuHa 1976 NMNYMI 0:06:41 1 58
4  ®dartbixoBa Jlrouusa 1974 [1pocBeLleHne 0:08:23 2 40
1 Manukosa Onbra 1974 CnopTtToprbasa 0:08:28 | BI/K
19 ®dunmnnosa CeeTnaHa 1978 MYT1 XXKX-TCI1-22 0:09:00 3 35
94  3y6koBa EneHa 1978 MYT1 XKKX-IMNCr1-22  0:09:38 4 31
3  Akbaposa BopoHuka 1976 nnymr H\A
45 neT 1 cTaplue - 2 KM (go 1973 r.p.)
18  3bikoBa EneHa 1970 MYT1 XXKKX-TCIM-22  0:07:48 1 49
8  CwmonunHa Paunca 1972 " YNXT-UPB 0:08:21 2 43
6 OobyxoBa MapunHa 1969 NyMmr 0:08:30 3 42
7  [leyHnkoBa EneHa 1965 CBeT 0:12:51 4 22
5 KocuxnHa Hartanbs 1970 NNymr 0:21:41 5 6
18-29 net - 3 kKm (o1 1989-2000 r.p.)
11  Kypbatosa EkaTepuHa 1990 [MpocBeLLleHmne 0:11:49 1 38
O KasakoBa CBeT/iaHa 1991 [1pocBeLleHNe 0:16:03 2 15
10 Mepgsenesa Mapus 1997 CBeT H\A
12 TeTtpoBa Hagexaa 1991 CeeT H\A
30 - 39 net - 3 Km (1979-1988 r.p.)
17 AHucmmoBa Ornbra 1988 CBeTt 0:13:46 1 26
14 TlonyToH AnéHa 1987 [1pocBeLLeHne 0:17:08 2 11
93 lBaHoBa Jlroamuna 1980 MYT1 XXKKX-IMCI1-22 0:19:09 3 6
13  YBapoBa Onbra 1982 CBeTt H\A
15  AnekcaHaposa VpuHa 1987 CBeTt H\A
16  bonbluakosa [unHa 1981 [1pocBeLleHme H\A
[ NaBHbIN Cy/1bs N.C.[Obinses

[ naBHbIN A.A.JIOKTUHOBA



Crapt
No

30
29
20
28
21
26
25
24
22
23
27
31

CeKTOop no (m3nyeckom Kynbtype u cnopty YKCuMIT
ApgMmuHucTpauumn MO Topopg Moxkral

MepBeHCTBO ropoga MOoXKri no bKHbIM FOHKam B 3a4eT CrnapTakunabl TPYASLWNXCS

01 mapTta 2018 roga

damunma, ims

NTOIMOBbIV/ MPOTOKO/
CB0OOO/HbIN CTU/b
MY>XUWHbBI - 5 km

POXKAEHWS]

[on

OpraHusayms

J1/6a3a ""PogHUK""

Pesynbtar Mecto Ouku

18 - 29 net (ot 1989-2000 r.p.) +10MuH.

3axapos Ceprei

1EnbuoB Cepren

[MeTbilWNH AneKcen
byCbIrMH AnekcaHap
Eropos Aptem
CaHHMKOB AnekcaHap
denopoB Hukonan
KopnesB Bacunun
Cupopos Butanuia
JlykosiHoB Makcum
KpoToB Makcum
CaBuH Cepren

[13aTOB Pagmk
MwukptokoB CTaHUCNaB
CnupuaoHos laBen
MapeHuH AHapen
YTKUH Bayecnas
EmMenbaHoOB ApTeMuia
TeTepeB Mropb
Kanpos Aptemui
Kokapes BAyvecnas
Knpunnos Bnagnmmp
Kpbinos ViBaH
CKOBOpPOAHMKOB AMUTPUNA
CemeHOB AHpew
3aKMpoB PycTem
HaHbiwes AnekcaHap
Bonkos Hukonau
IBaHOB AnekcaHap
3BOPbIrMH KOHCTaHTUH
Mawnapos [leHunc
AHIpeeB ANeKcen
MaumnxuH Cepren
[MnexaHoB AHAapen

1996 CnopTToprbéasa
1992 MYTT XXKX-TCI1-22
1993 CnopTToprbéasa
1995 [1pocBeLleHne
1994 [1pocBeLleHNe
1991 [1pocBeLleHme
1991 MYTT XXKX-TCI1-22
1990 YTIXI-LUPb
1991 NMYMI
1996 CBET
1992 MYT1 XXKX-TCI1-22
1995 CBET

30 - 39 net (ot 1979-1988 r.p.)
1982 YTIXT-LUPB
1984 NyMmr
1983 [1pocBeLleHme
1983 NMYMI
1981 CnopTtToproasa
1988 nymmr
1979 CnopTtToprbasa
1988 CBET
1981 MyMmr
1983 MYT1 XKX-INCI1-22
1980 [1pocBeLleHne
1982 YTIXT-LUPb
1984 MYT1 XXKX-TNCI1-22
1985 I'T 3aknpos
1981 YTIXI-LUPB
1987 YTMXI-UprPb
1987 YTIXI-UPB
1982 CBET
1986 CBET
1979 CnopTtToprbasa
1980 MYT1 XXKX-INCI1-22
1984 CBET
1984 MYT1 XKKX-TCI1-22

XOXpUH ViBaH

Anekcees 2ayapa

1975

40-49 net (1969-1978 r.p.)

[1pocBeLLeHmne

0:12:35 B/K
0:14:07 1 57
0:14:09 B/K
0:14:27 2 56
0:17:03 3 38
0:17:56 4 1
0:19:04 5 29
0:21:39 6 19

H\s

H\S

H\s

H\SA
0:12:31 1 60
0:12:57 2 60
0:13:05 J 60
0:13:11 4 59
0:13:17 B/K
0:14:10 5 57
0:14:17 B/K
0:15:17 6 50
0:15:22 14 49
0:16:13 8 43

0:16:20 9 43
0:19:24 10 28
0:20:32 1 23
0:20:52 B/K
0:21:27 12 20
0:22:09 13 17
0:33:26 14 2
H\S
H\s
H\
H\S
H\S
H\s

B/K

0:13:38 | 1 | 60



o6
61
73
67
29
74
70
12
75
66
69
63
68
58
62
29
o7
64
65
71

86
84
76
88
79
87
83
82
92
80
8l
77
78
85
89
90
91

OpeLluHUKoB AnbbepT
CemeHoB HOpui
Cob6uH Bacunun
CemeHoB ropb
Eropos AHaToNnm

1 WabannH Bnagumup

Twutos [aBen

denopoB Hukonaun
AnekcaHapoB Hukonau
3y6KoB leTp

IBaHOB AnekcaHap
TnxoHoB AnekcaHap
AknmoB AHApen
Hun3zamoB AnbbepT

1 BuHorpaaos MeHHaanm

BacunbeB Ceprei
[apaHnH [eHunc
Xasunos VnbLiat
OmutpreB AHpen
MonuH BAdecnas

[MponeeB Hmnkonau
Bonkos Bnagnmmp
["aHbKOB HuMKoNan
KopoTtaeB ropb

[ 139TOB XaKnm
CemakoBs Bnagnmump
denopos Bnagumup
Akosnes leTp
XacaHoB Pa3san
Kupnnnos CemeH
denopoB bopuc
#Akosnes Oner
Kapnos Bnagnmmp
KopenaHoB Bnagnmup
Cyxonoes Cepreit
Mapkos lleTp
[leyHnKoB [1aBen

1976 [1pocBeLleHne
1977 CnopTtToprbasa
1976 Cnoprropr6asa
1977 CBET
1969 MYTT XXKX-MCI1-22
1971 CnopTToproasa
1972 YMXI-UPb
1972 YMXT-UPB
1970 CBet
1973 NNyMmr
1975 CBET
1969 CnopTToprbéasa
1970 YTMXI-UPB
1972 Nnymr
1973 MYT1 XXKX-ICI1-22
1975 [1pocBeLleHne
1971 CnopTToprbéasa
1976 MYTT XXKX-TCI1-22
1970 CnopTToprbasa
1973 CBET

50 net UcTapwe (go 1968 r.p. ncr.)
1964 YMXTI-UPB
1960 CBET
1967 CnopTToprbéasa
1966 nnymr
1958 nnymr
1956 [1pocBeLLeHne
1968 MYTT XKKX-INCI1-22
1958 " T1pocBeLleHue
1964 YTMXI-UPb
1958 [1pocBeLLeHne
1958 CnopTtToprobasa
1968 CBET
1959 CnopTToprbasa
1950 [1pocBeLLeHne
1967 CnopTToproasa
1959 YMXI-LUPb
1965 CBET

KOMaHAaa
NNymr
['lpocBeLleHne
YTIXIE
KKX
CBET

[ NaBHbIN CY/[IbS
[ NaBHbIN CEKpeTapb

KOMAHAHOE NMEPBEHCTBO

OYKI
;525
513
436
415
320

N.C.Obinses
A.A.JIOKTNHOBA

0:13:41
0:13:50
0:13:58
0:14:05
0:14:23
0:14:35
0:14:44
0:14:58
0:14:59
0:16:10
0:16:32
0:16:53
0:17:33
0:19:02
0:19:19
H\S
H\S
H\s
H\s
H\S

0:14:55
0:15:24
0:15:29
0:16:03
0:16:11
0:16:26
0:16:58
0:17:19
0:17:36
0:17:42
0:17:55
H\SA
H\S
H\A
H\S
H\S
H\s

MECTO

oo ~hE T —

2
B/K
B/K

B/K

O© 00 N O Ol

B/K
10

12

B/K

B/K

N

B/K

@m\lmmhw

o
~~
A

B/K

B/K

60
60

99
29

58
of
of
50
47

42
35
34

60
29

58
of
56
29
ol
49
49



