#### Сектор по физической культуре и спорту УКСиМП Администрации МО "Город Можга" \*

Первенство города Можги по лыжным гонкам в зачет Спартакиады трудящихся

01 марта 2018 года

Л/база "Родник"

### итоговый протокол

Свободный стиль

		НЖ	нщины			
Старт. <u>№</u>	Фамилия, Имя	год рождения	Организация	Результат	Место	Очки
	40 -	44 года - 2	км (1974-1978 г.	p.)		
2	Семенова Ирина	1976	ЛПУМГ	0:06:41	1	58
4	Фатыхова Люция	1974	Просвещение	0:08:23	2	40
1	Маликова Ольга	1974	Спортторгбаза	0:08:28	B/K	
19	Филиппова Светлана	1978	МУП ЖКХ-ПСП-22	0:09:00	3	35
94	Зубкова Елена	1978	МУП ЖКХ-ПСП-22	0:09:38	4	31
3	Акбарова Вероника	1976	ЛПУМГ	н\я		
	45 ле	т и старш	е - 2 км (до 1973 г	r.p.)		
18	Зыкова Елена	1970	МУП ЖКХ-ПСП-22	0:07:48	1	49
8	Смолина Раиса	1972	УПХГ-ЦРБ	0:08:21	2	43
6	Обухова Марина	1969	ЛПУМГ	0:08:30	3	42
7	Печникова Елена	1965	Свет	0:12:51	4	22
5	Косихина Наталья	1970	ЛПУМГ	0:21:41	5	6
	18 - 2	29 лет - 3 к	м (от 1989-2000 г	.p.)		
11	Курбатова Екатерина	1990	Просвещение	0:11:49	1	38
9	Казакова Светлана	1991	Просвещение	0:16:03	2	15
10	Медведева Мария	1997	Свет	R/H		
12	Петрова Надежда	1991	Свет	к/н		
	30	- 39 лет - 3	км (1979-1988 г.)	p.)		
17	Анисимова Ольга	1988	Свет	0:13:46	i	26
14	Попушой Алёна	1987	Просвещение	0:17:08	2	11
93	Иванова Людмила	1980	МУП ЖКХ-ПСП-22	0:19:09	3	6
13	Уварова Ольга	1982	Свет	R/H		
15	Александрова Ирина	1987	Свет	к/н		
16	Большакова Дина	1981	Просвещение	R/H		

Главный судья Главный секретары

И.С.Дыляев А.А.Локтинова

.

#### Сектор по физической культуре и спорту УКСиМП Администрации МО "Город Можга"

Первенство города Можги по лыжным гонкам в зачет Спартакиады трудящихся

01 марта 2018 года

Л/база "Родник"

## итоговый протокол

Свободный стиль

		мужчи	HЫ - 5 км			
Cтарт №	Фамилия, Имя	Год рождения	Организация	Результат	Место	Очки
	18 - 29 л	ет (от 1989	9-2000 г.р.) +10мі	ин.		
30	Захаров Сергей	1996	Спортторгбаза	0:12:35	в/к	
29	Ельцов Сергей	1992	МУП ЖКХ-ПСП-22	0:14:07	1	57
20	Петышин Алексей	1993	Спортторгбаза	0:14:09	в/к	
28	Бусыгин Александр	1995	Просвещение	0:14:27	2	56
21	Егоров Артем	1994	Просвещение	0:17:03	3	38
26	Санников Александр	1991	Просвещение	0:17:56	4	35
25	Федоров Николай	1991	МУП ЖКХ-ПСП-22	0:19:04	5	29
24	Корнев Василий	1990	УПХГ-ЦРБ	0:21:39	6	19
22	Сидоров Виталий	1991	ЛПУМГ	к/н		
23	Лукоянов Максим	1996	CBET	к/н		
27	Кротов Максим	1992	МУП ЖКХ-ПСП-22	к∕н		
31	Савин Сергей	1995	CBET	к∕н		
			1979-1988 г.р.)			
39	Гизятов Рафик	1982	УПХГ-ЦРБ	0:12:31	1	60
36	Микрюков Станислав	1984	ЛПУМГ	0:12:57	2	60
35	Спиридонов Павел	1983	Просвещение	0:13:05	3	60
40	Маренин Андрей	1983	ЛПУМГ	0:13:11	4	59
51	Уткин Вячеслав	1981	Спортторгбаза	0:13:17	в/к	
45	Емельянов Артемий	1988	ЛПУМГ	0:14:10	5	57
33	Тетерев Игорь	1979	Спортторгбаза	0:14:17	в/к	57
49	Кадров Артемий	1988	CBET	0:15:17	6	50
42	Кокарев Вячеслав	1981	ЛПУМГ	0:15:22	7	49
52	Кириллов Владимир	1983	МУП ЖКХ-ПСП-22	0:16:13	8	43
53	Крылов Иван	1980	Просвещение	0:16:20	9	43
44	Сковородников Дмитрий	1982	УПХГ-ЦРБ	0:19:24	10	28
46	Семенов Андрей	1984	МУП ЖКХ-ПСП-22	0:20:32	11	23
50	Закиров Рустем	1985	ИП Закиров	0:20:52	в/к	25
54	Данышев Александр	1981	УПХГ-ЦРБ	0:21:27	12	20
32	Волков Николай	1987	УПХГ-ЦРБ	0:22:09	13	17
38	Иванов Александр	1987	УПХГ-ЦРБ	0:33:26	14	2
34	Зворыгин Константин	1982	CBET	R/H		_
37	Майларов Денис	1986	CBET	R/H		
41	Андреев Алексей	1979	Спортторгбаза	к/н	в/к	
43	Мачихин Сергей	1980	МУП ЖКХ-ПСП-22	к/н	B/ K	
47	Плеханов Андрей	1984	CBET	R/H		
48	Хохрин Иван	1984	МУП ЖКХ-ПСП-22	R/H		
		1704	111711711711-22	H VI		
	41	)-49 лет (1	969-1978 г.р.)			
60	Алексеев Эдуард	1975	Просвещение	0:13:38	1	60

56	Орешников Альберт	1976	Просвещение	0:13:41	2	60
61	Семенов Юрий	1977	Спортторгбаза	0:13:50	в/к	60
73	Собин Василий	1976	Спортторгбаза	0:13:58	B/K	
67	Семенов Игорь	1977	CBET	0:14:05	3	59
59	Егоров Анатолий	1969	МУП ЖКХ-ПСП-22	0:14:23	4	59
74	Шабалин Владимир	1971	Спортторгбаза	0:14:35	в/к	
70	Титов Павел	1972	УПХГ-ЦРБ	0:14:44	5	58
72	Федоров Николай	1972	УПХГ-ЦРБ	0:14:58	6	57
75	Александров Николай	1970	Свет	0:14:59	7	57
66	Зубков Петр	1973	ЛПУМГ	0:16:10	8	50
69	Иванов Александр	1975	CBET	0:16:32	9	47
63	Тихонов Александр	1969	Спортторгбаза	0:16:53	в/к	
68	Якимов Андрей	1970	УПХГ-ЦРБ	0:17:33	10	42
58	Низамов Альберт	1972	ЛПУМГ	0:19:02	11	35
62	Виноградов Геннадий	1973	МУП ЖКХ-ПСП-22	0:19:19	12	34
55	Васильев Сергей	1975	Просвещение	к/н		
57	Паранин Денис	1971	Спортторгбаза	к∕н	в/к	
64	Хазипов Ильшат	1976	МУП ЖКХ-ПСП-22	к∕н		
65	Дмитриев Андрей	1970	Спортторгбаза	к/н	в/к	
71	Молин Вячеслав	1973	CBET	R/H		
	50 лет	и старше	(до 1968 г.р. и ст.	)		

86	Пролеев Николай	1964	УПХГ-ЦРБ	0:14:55	1	60
84	Волков Владимир	1960	CBET	0:15:24	2	59
76	Ганьков Николай	1967	Спортторгбаза	0:15:29	в/к	
88	Коротаев Игорь	1966	ЛПУМГ	0:16:03	3	58
79	Гизятов Хаким	1958	ЛПУМГ	0:16:11	4	57
87	Семаков Владимир	1956	Просвещение	0:16:26	5	56
83	Федоров Владимир	1968	муп жкх-псп-22	0:16:58	6	55
82	Яковлев Петр	1958	Просвещение	0:17:19	7	51
92	Хасанов Разяп	1964	УПХГ-ЦРБ	0:17:36	8	49
80	Кириллов Семен	1958	Просвещение	0:17:42	9	49
81	Федоров Борис	1958	Спортторгбаза	0:17:55	B/K	
77	Яковлев Олег	1968	CBET	к/н		
78	Карпов Владимир	1959	Спортторгбаза	н∖я	в/к	
85	Корепанов Владимир	1950	Просвещение	R/H		
89	Суходоев Сергей	1967	Спортторгбаза	н\я	в/к	
90	Марков Петр	1959	УПХГ-ЦРБ	н\я		
91	Печников Павел	1965	CBET	к/н		

# КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО

команда	очки	место
ЛПУМГ	· 525	I
Просвещение	513	II
УПХГ	436	III
ЖКХ	415	4
CBET	320	5

Главный судья Главный секретарь И.С.Дыляев А.А.Локтинова